
UCHWAŁA NR 50/1773/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Minikowie na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 3 ust. 3 oraz art. 12 ust. 1a ustawy z dnia  
22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r., poz. 474),  
§ 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek 
doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2014 r., poz. 1506), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się plan finansowy Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Minikowie na rok 2016, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zatwierdzony plan finansowy Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Minikowie na 2016 rok przekazuje się ministrowi właściwemu do spraw 
finansów publicznych. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Minikowie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


